
UCHWAŁA NR VI- 287/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO                                   
z dnia 28 września 2021 r . 

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Wołominie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 31  w ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wołominie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr V-18/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

13 lutego 2018 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Wołominie (t. j. Uchwała Nr VI — 182/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 1 sierpnia 2019 r., zmieniony Uchwałą nr VI-283/2019 z dnia  

22 października 2019 r., zmieniony Uchwałą nr VI-372/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., 

Uchwałą nr VI-191/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., Uchwałą nr VI-254/2020 z dnia 26 sierpnia 

2020 r., Uchwałą nr VI- 313/2020 z dnia 7 października 2020 r. oraz Uchwałą nr VI- 40/2021 

z dnia 3 marca 2021 r.) skreśla się punkt 10). 

 

§ 2 

Schemat Struktury Organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Wołominie stanowiący załącznik 

do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 



                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik 

                                                                                                                                                                                                                                    do Regulaminu Organizacyjnego 

                                                                                                                                                                                                                             Starostwa Powiatowego w Wołominie 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

STAROSTA       

WICESTAROSTA SEKRETARZ  

POWIATU                   

SKARBNIK 

POWIATU 

INSPEKTOR OCHRONY 

DANYCH 

 

GEODETA POWIATOWY 

WYDZIAŁ SPRAW  

OBYWATELSKICH                     

BIURO ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH                   

WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA                       

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI  

 

WYDZIAŁ 

BUDOWNICTWA               

WYDZIAŁ  DRÓG 

POWIATOWYCH 

WYDZIAŁ OCHRONY 

ZDROWIA  

I POLITYKI SPOŁECZNEJ           

 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI    

I ADMINISTRACJI                                       
 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO                  
 

ARCHIWUM 

 POWIATOWY URZĄD PRACY 

POWIATOWA BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA W WOŁOMINIE 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO-

ZAWODOWYCH W RADZYMINIE 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W ZIELONCE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH 

W WOŁOMINIE 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W WOŁOMINIE 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W TŁUSZCZU 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH  

W RADZYMINIE 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

W URLACH 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH 

W WOŁOMINIE 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH 

W OSTRÓWKU 

 
SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA 

W RADZYMINIE 

 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W ZIELONCE 

 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W WOŁOMINIE 

DOM DZIECKA W RÓWNEM 

RODZINNY DOM  DZIECKA  NR 1 

W WOŁOMINIE 

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY W WOŁOMINIE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY 

RODZINIE 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

W RADZYMINIE 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

W ZIELONCE 

SZPITAL MATKI BOŻEJ 

NIEUSTAJĄCREJ POMOCY 

W WOŁOMINIE 

RODZINNY DOM DZIECKA NR 2          

W ZAŁUBICACH NOWYCH 

RODZINNY DOM DZIECKA NR 3              

W WOŁOMINIE 

RODZINNY DOM DZIECKA NR 4             

W DUCZKACH 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

I KULTURY 

POWIATOWY RZECZNIK 

KONSUMENTÓW                                  

 

POWIATOWE CENTRUM 

ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO                   

 

BIURO PRAWNE 

      

BIURO RADY 
 

WYDZIAŁ GEODEZJI I 

KARTOGRAFII 

 

GEOLOG POWIATOWY                       

PEŁNOMOCNIK DS. OCHRONY  

INFORMACJI  NIEJAWNYCH                             

POWIATOWE CENTRUM KULTURY 

,,FABRYCZKA” 

 

Samodzielne stanowisko  

SŁUŻBY BHP 
 

 

 

 

 

KANCELARIA MATERIAŁÓW 
NIEJAWNYCH 

      

WYDZIAŁ OBSŁUGI 

ZARZĄDU 
 

BIURO KONTROLI  I 

AUDYTU WEWNĘTRZNEGO 

 

POWIATOWY OŚRODEK 

INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

W ZIELONCE 

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY W TŁUSZCZU PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W  TŁUSZCZU 

WYDZIAŁ FINANSOWY            

WYDZIAŁ PLANOWANIA 
I ROZWOJU 
 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I 

REMONTÓW OBIEKTÓW 

KUBATUROWYCH 

 

WYDZIAŁ KADR  

I SZKOLEŃ                              
 

RZECZNIK PRASOWY            
 


	D:\Users\R.Grzeskiewicz\Desktop\2021-09-27_PZON.pdf
	D:\Users\R.Grzeskiewicz\Desktop\schemat organizacyjny.pdf

